ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 17/09 – CJS

    O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente

da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura

Catarinense, torna publico que, concluído o Curso de Formação e

Aperfeiçoamento, a Academia Judicial do Poder Judiciário atribuiu aos

candidatos a seguinte avaliação:

Candidato:          Nota:

Angélica Fassini          9,82

Bruno Makowiecky Salles        9,90

Elaine Cristina de Souza         9,76

Fabiane Alice Müller Heinzen        9,77

Fernando Dal Bó Martins        9,89

Frederico Andrade Siegel        9,81

Júlio César Bernardes         9,89

Karina Maliska          9,81

Lenoar Bendini Madalena        9,86

Pablo Vinícius Araldi         9,82

Sancler Adilson Alves         9,87

    Florianópolis, 02 de junho de 2009.

    Desembargador Volnei Ivo Carlin

                         Presidente